
 

 
 

Zarządzenie nr 23/2021 
Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 18 lutego 2021 r. 
w sprawie w sprawie określenia zasad wdrażania pracowniczych planów kapitałowych (PPK)  

w Urzędzie Gminy Sońsk 
 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  
z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych 
planach kapitałowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1342 ze zm.), zarządzam co następuje: 
 

 
§ 1. 

 
1. W związku z koniecznością wyboru Instytucji Finansowej, w celu zawarcia umowy o zarządzanie 

Pracowniczym Planem Kapitałowym, ustala się,  że  wybór  instytucji  zarządzającej PPK dokonany 
zostanie dla Urzędu Gminy Sońsk na zasadach określonych w niniejszym zarządzeniu. 

2. Wyboru Instytucji Finansowej dokonuje się w szczególności na podstawie oceny proponowanych 
przez instytucje finansowe  warunków zarządzania  środkami  gromadzonymi w PPK, ich 
efektywności w zarządzaniu aktywami oraz posiadanego przez nie doświadczenia  w zarządzaniu 
funduszami inwestycyjnymi lub funduszami emerytalnymi. Wyboru dokonuje  się mając także na 
uwadze najlepiej rozumiany interes osób zatrudnionych. 

3. Urząd Gminy Sońsk zawrze umowę z Instytucją Finansową, której wybór dokonany zostanie  
w porozumieniu z reprezentacją pracowników Urzędu. 

4. W przypadku nie osiągnięcia porozumienia w zakresie wyboru instytucji finansowej o zarządzanie 
PPK, Wójt Gminy Sońsk samodzielnie dokona wyboru tej instytucji, z uwzględnieniem kryteriów,  
o których mowa w ust. 2. 

 
 

§ 2. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

Wójt Gminy Sońsk 

Jarosław Muchowski 

 


